cronometragem

1a Etapa Campeonato LDA Ve r e

8 a 10 Fevereiro 2019 Fosso

Campeonato da Liga 2019 1a
Sabado Interlagos 4,309 Km

Prova 2 Formula 1600 LDA 09/02/2019 14:00. .. .
Race (12 Laps)

Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day
9 2:04.074 +1.965 14:57:43.021 5 2:08.237 +4.657 14:49:37.433
(47) CLAUDIO DANIEL 10 2:05.180 +3.071 14:59:48.201 6 2:04.298 +0.718 14:51:41.731
1 14:41:12.281 " 2:02.171 +0.062 15:01:50.372 7 2:05.493 +1.913 14:53:47.224
2 2:02.213 +0.819 14:43:14.494 12 2:02.109 - 15:03:52.481 8 2:06.519 +2.939 14:55:53.743
3 2:02.063 +0.669 14:45:16.557 9 2:04.494 +0.914 14:57:58.237
4 2:03.207 +1.813 14:47:19.764 (3) ROGERIO TEIXEIRA PINTO 10 2:05.359 +1.779 15:00:03.596
5 2:02.226 +0.832 14:49:21.990 1 14:41:13.656 1 2:05.332 +1.752 15:02:08.928
6 2:01.935 +0.541 14:51:23.925 2 2:04.863 +2.942 14:43:18.519 12 2:03.580 | - 15:04:12.508
7 2:01.690 +0.296 14:53:25.615 3 2:05.682 +3.761 14:45:24.201
8 2:01.992 +0.598 14:55:27.607 4 2:05.193 +3.272 14:47:29.394 (27) MARCELO BRASIL
9 2:02.466 +1.072 14:57:30.073 5 2:03.444 +1.523 14:49:32.838 1 14:41:15.443
10 2:01.834 +0.440 14:59:31.907 6 2:02.487 +0.566 14:51:35.325 2 2:05.329 +1.023 14:43:20.772
1 2:01.394 - 15:01:33.301 7 2:01.921 - 14:53:37.246 3 2:05.428 +1.122 14:45:26.200
12 2:01.520 +0.126 15:03:34.821 8 2:02.216 +0.295 14:55:39.462 4 2:04.788 +0.482 14:47:30.988
9 2:03.789 +1.868 14:57:43.251 5 2:06.427 +2.121 14:49:37.415
(33) MARCOS PIMENTEL 10 2:03.615 +1.694 14:59:46.866 6 2:04.358 +0.052 14:51:41.773
1 14:41:13.578 " 2:02.732 +0.811 15:01:49.598 7 2:05.348 +1.042 14:53:47.121
2 2:04.113 +3.497 14:43:17.691 12 2:03.038 +1.117 15:03:52.636 8 2:06.588 +2.282 14:55:53.709
3 2:05.630 +5.014 14:45:23.321 9 2:04.827 +0.521 14:57:58.536
4 2:05.711 +5.095 14:47:29.032 (111) RICARDO HAAG 10 2:04.968 +0.662 15:00:03.504
5 2:01.689 +1.073 14:49:30.721 1 14:41:12.398 11 2:06.367 +2.061 15:02:09.871
6 2:01.603 +0.987 14:51:32.324 2 2:05.206 +2.897 14:43:17.604 12 2:04.306 - 15:04:14.177
7 2:01.347 +0.731 14:53:33.671 3 2:06.825 +4.516 14:45:24.429
8 2:01.271 +0.655 14:55:34.942 4 2:05.346 +3.037 14:47:29.775 (11) VICTOR DE ASSIS
9 2:00.789 +0.173 14:57:35.731 5 2:03.683 +1.374 14:49:33.458 1 14:41:15.764
10 2:01.201 +0.585 14:59:36.932 6 2:02.850 +0.541 14:51:36.308 2 2:06.289 +2.153 14:43:22.053
1 2:01.392 +0.776 15:01:38.324 7 2:02.661 +0.352 14:53:38.969 3 2:05.064 +0.928 14:45:27.117
12 2:00.616 - 15:03:38.940 8 2:03.352 +1.043 14:55:42.321 4 2:06.041 +1.905 14:47:33.158
9 2:03.187 +0.878 14:57:45.508 5 2:05.363 +1.227 14:49:38.521
(8) EDU ALFIA 10 2:02.627 +0.318 14:59:48.135 6 2:04.136 - 14:51:42.657
1 14:41:14.040 " 2:02.309 - 15:01:50.444 7 2:06.005 +1.869 14:53:48.662
2 2:04.693 +3.352 14:43:18.733 12 2:02.778 +0.469 15:03:53.222 8 2:05.811 +1.675 14:55:54.473
3 2:05.863 +4.522 14:45:24.596 9 2:04.621 +0.485 14:57:59.094
4 2:04.466 +3.125 14:47:29.062 (22) EDUARDO DA SILVA VALE 10 2:04.934 +0.798 15:00:04.028
5 2:02.694 +1.353 14:49:31.756 1 14:41:14.989 1" 2:06.544 +2.408 15:02:10.572
6 2:01.906 +0.565 14:51:33.662 2 2:05.389 +2.443 14:43:20.378 12 2:06.371 +2.235 15:04:16.943
7 2:01.760 +0.419 14:53:35.422 3 2:04.739 +1.793 14:45:25.117
8 2:01.516 +0.175 14:55:36.938 4 2:05.265 +2.319 14:47:30.382 (79) RODRIGO CALACA
9 2:01.830 +0.489 14:57:38.768 5 2:04.833 +1.887 14:49:35.215 1 14:41:13.898
10 2:01.341 - 14:59:40.109 6 2:04.072 +1.126 14:51:39.287 2 2:05.874 +2.890 14:43:19.772
11 2:01.935 +0.594 15:01:42.044 7 2:02.946 - 14:53:42.233 3 2:05.181 +2.197 14:45:24.953
12 2:01.842 +0.501 15:03:43.886 8 2:04.509 +1.563 14:55:46.742 4 2:11.726 +8.742 14:47:36.679
9 2:03.134 +0.188 14:57:49.876 5 2:04.372 +1.388 14:49:41.051
(70) ALEX BONILHA 10 2:05.706 +2.760 14:59:55.582 6 2:02.984 | - 14:51:44.035
1 14:41:12.633 " 2:03.661 +0.715 15:01:59.243 7 2:04.094 +1.110 14:53:48.129
2 2:05.055 +4.156 14:43:17.688 12 2:04.524 +1.578 15:04:03.767 8 2:05.727 +2.743 14:55:53.856
3 2:07.066 +6.167 14:45:24.754 9 2:04.760 +1.776 14:57:58.616
4 2:05.329 +4.430 14:47:30.083 (20) YASTARO SAZANO 10 2:05.066 +2.082 15:00:03.682
5 2:03.445 +2.546 14:49:33.528 1 14:41:15.363 1" 2:14.740 +11.756 15:02:18.422
6 2:02.905 +2.006 14:51:36.433 2 2:05.885 +3.041 14:43:21.248 12 2:05.594 +2.610 15:04:24.016
7 2:00.899 - 14:53:37.332 3 2:04.335 +1.491 14:45:25.583
8 2:02.253 +1.354 14:55:39.585 4 2:05.213 +2.369 14:47:30.796 (02) JEAN A. QUADROS
9 2:03.504 +2.605 14:57:43.089 5 2:04.465 +1.621 14:49:35.261 1 - 14:41:18.864
10 2:03.767 +2.868 14:59:46.856 6 2:03.624 +0.780 14:51:38.885 2 2:08.616 +2.007 14:43:27.480
1 2:02.438 +1.539 15:01:49.294 7 2:03.432 +0.588 14:53:42.317 3 2:10.165 +3.556 14:45:37.645
12 2:02.306 +1.407 15:03:51.600 8 2:04.475 +1.631 14:55:46.792 4 2:06.967 +0.358 14:47:44.612
9 2:02.939 +0.095 14:57:49.731 5 2:06.770 +0.161 14:49:51.382
(84) FELIPE KLEMANN 10 2:11.241 +8.397 15:00:00.972 6 2:06.745 +0.136 14:51:58.127
1 14:41:12.723 " 2:03.809 +0.965 15:02:04.781 7 2:06.609 - 14:54:04.736
2 2:04.974 +2.865 14:43:17.697 12 2:02.844 | - 15:04:07.625 8 2:08.137 +1.528 14:56:12.873
3 2:05.489 +3.380 14:45:23.186 9 2:09.228 +2.619 14:58:22.101
4 2:04.187 +2.078 14:47:27.373 (14) ALVARO C PAES 10 2:09.631 +3.022 15:00:31.732
5 2:03.231 +1.122 14:49:30.604 1 14:41:12.435 1 2:08.951 +2.342 15:02:40.683
6 2:03.091 +0.982 14:51:33.695 2 2:05.130 +1.550 14:43:17.565 12 2:16.796 +10.187 15:04:57.479
7 2:02.663 +0.554 14:53:36.358 3 2:05.751 +2.171 14:45:23.316
8 2:02.589 +0.480 14:55:38.947 4 2:05.880 +2.300 14:47:29.196 (12) DENI SANDOR
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1a Etapa Campeonato LDA ve d e

8 a 10 Fevereiro 2019 ros S O

Campeonato da Liga 2019 1a
Sabado Interlagos 4,309 Km

Prova 2 Formula 1600 LDA 09/02/2019 14:00. ..-...

Race (12 Laps)

Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day
1 14:41:16.564
2 2:05.559 +1.633 14:43:22.123
3 2:06.216 +2.290 14:45:28.339
4 2:04.823 +0.897 14:47:33.162
5 2:05.581 +1.655 14:49:38.743
6 2:03.926 - 14:51:42.669
7 2:05.085 +1.159 14:53:47.754
8 2:06.648 +2.722 14:55:54.402
9 2:16.914 +12.988 14:58:11.316

10 2:05.038 +1.112 15:00:16.354

(99) JOAO PEDRO

1 - 14:41:18.710
2 2:05.173 +1.177 14:43:23.883
3 2:05.118 +1.122 14:45:29.001
4 2:10.173 +6.177 14:47:39.174
5 3:18.866 +1:14.870 14:50:58.040
6 2:03.996 - 14:53:02.036
7 2:04.559 +0.563 14:55:06.595
8 2:06.153 +2.157 14:57:12.748
9 2:06.205 +2.209 14:59:18.953
10 2:14.832 +10.836 15:01:33.785

(100) EDUARDO LEAL

1 - 14:41:19.828
2 2:04.346 +0.296 14:43:24.174
3 2:23.464 +19.414 14:45:47.638
4 6:15.480 +4:11.430 14:52:03.118
5 2:04.276 +0.226 14:54:07.394
6 2:05.478 +1.428 14:56:12.872
7 2:12.123 +8.073 14:58:24.995
8 4:08.451 +2:04.401 15:02:33.446
9 2:04.050 - 15:04:37.496

(19) RODRIGO ROSSET

1 - 14:41:14.733
2 2:03.716 +0.565 14:43:18.449
3 2:05.201 +2.050 14:45:23.650
4 2:03.676 +0.525 14:47:27.326
5 2:03.279 +0.128 14:49:30.605
6 2:03.151 - 14:51:33.756
7 2:38.550 +35.399 14:54:12.306

(055) HEITOR NOGUEIRA FILHO

1 - 14:41:14.570

2 2:18.680 +16.894  14:43:33.250

3 14:49.200 +12:47.414 14:58:22.450

4 2:03.907 +2121  15:00:26.357

5 2:02.018 40232  15:02:28.375

6 201786 - 15:04:30.161
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